Spiritum natum Qui beatum ho
 die coronavit. Stephanum uenite adorem?

*In i. et iii. n. ant. et
 versus et psal. li. de i. nire*

esterna die domi nus **V**enite ex
 natus est in terris ut Stephanus - nas
 cere - tur in - ce - lis ingressus est

dominus mundum Ut Stephanus ingredere - tur in - ce - lum.

De in enim rex noster trabea carnis indutus de aula uteri uirgi
 nalis egregiens uisitare dignatus est mundum. Ut Stephanus.

Stephanus autem plenus gracia et fortitudine facie - bat
 signa magna et prodigia in - populo. Cum autem esset

plenus spiritu sancto et fide bea - tus stepha - nus. facieb

Vitebant omnes stephanum - qui erant in con - cilio **Et**

LANDES-
 BIBLIOTHEK
 DÜSSELDORF

quoniam rogasti me nonne ergo oportuit et te miserem conserui tui

ad bñdcs. ant.

sicut et ego tui misertus sum dicit dominus. *evovae. Dñica xxii.*

Magister scimus quia uerax es et uiam dei in ueritate doces alle

luia. *evovae. ad bñt. a.* Reddite ergo que sunt cesaris cesari et que

sunt dei deo alleluia. *evovae. Dñica xxv.* **C**um subleuasset oca

los ihesus et uidisset maximam multitudinem uenientem ad se

dixit ad philippum unde ememus panes ut manducent hi hoc au

tem dicebat temptans eum ipse enim sciebat quid esset factururus.

evovae. ad mgt. a. Cum uidissent turbe signum quod fecerat ihe

sus dicebant uere hic est ppheta qui uenit in mundum. *evovae. In*

natali scī stephani prothomiris. a.
tephanus autem plenus gracia et fortitudi

ne faciebat signa magna in populo. *evovae. Inuitatorium.*

At ihesus conuersus et uidens eam dixit: confide filia. fides tua te saluam fecit alleluia. *Evovae.*

quoniam rogasti me nonne ergo oportuit et te miserem conserui tui

sicut et ego tui miserus sum dicit dominus. *evovae. Dñica xxii.*

Magister scimus quia uerax es et uiam dei in ueritate doces alle

luia. *evovae. ad bñct. a.* Reddite ergo que sunt cesaris cesari et que

sunt dei deo alleluia. *evovae. Dñica xxv.* **C**um subleuasset oca

los ihesus et uidisset maximam multitudinem uenientem ad se

dixit ad philippum unde ememus panes ut manducent hi hoc au

tem dicebat temptans eum ipse enim sciebat quid esset factururus.

evovae. ad mgt. a. Cum uidissent turbe signum quod fecerat ihe

sus dicebant uere hic est ppheta qui uenit in mundum. *evovae. In*

natali sc̃i stephani